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PODER JUDICIARIO ]
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA
COMARCA DE GURUPA

MES: JUNHO /2020

COMARCA: GURUPA

ENDERECO DO ATENDIMENTO: Av. Sdo Benedito, n. 240, Centro - Gurupa

FONE: (91) 3692-1439 (Secretaria) e 3692-1162 (Gabinete)

HORARIO: dias uteis das 14h as 17h: finais de semana e feriados das 08h a 14h

DIAS

MAGISTRADO:

ASSESSORA:

SERVENTUARIOS:

OFICIAL DE JUSTICA:

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

AUBERIO
LOPES
FERREIRA
FILHO

Miriam Aood Lima
(91) 98408-3627

Alex Duarte de Aquino
(91-98154-5774

Camillo Gabriell Motta da
Costta
(91) 98195-9907
98469-9661

MARIA DIRLENE DA FONSECA SILVA

Diretora de Secretaria
(Portaria n°. 3938/2017-GP)

no plantdo extraordinario — COVID-19

Forum Juiz Alvaro Magalhdes Costa - Juizo da Vara Unica da Comarca de Gurupa/PA, Av. Sdo Benedito n. 240,
CEP. 68.300.000 — Fone/Fax Judicial (91)3692 1439, e-mail: tiepa020@tjpa.jus.br




